
|           Anexo 2 -Cronograma Licítación  de obra  pública de agua  potable y saneamiento  básico          1
; códi,go                                                                                               !CCE-EICP-lDl-13      !          VeTs¡ón          il                                   '

_     `__     ,`__,__________._____,_.____,___,`____     _     _____._               __     ___    ,_____       __     _      __                         _______     ______.______`_     __..___,,_.,____         1

Publicación del aviso de convocatoriapública 13 de octubre de 2021i www.contTatos.Qov.co Fecha definida por la Entidad.   í
-

Publicación Estudios y DocumentosPrevios 13 de octubre de 2021 v^.`m/ contratos aov co Fecha definida por la Entidad.    | ®       -®    .    -
•i:

'"^.F`\g

Publicación del Proyecto de pliego decondiciones 13 de octubre de 2021 Fecha definida por la  Entidad.    Í •.ÍL:8T# •-® _® --® a

Pl                      r         t  r observaciones al Del  13 de octubre al 27 de octubre de

Deben presentarse al correoelectronicojuridica@epa.gov.co,    oenenlaDirecciónJurídicaysecretariaeneralubicadaenla

Dto.1082/15  art.  2.2.1.1.2.1.4. Dazo para p esen aproyectodepliegode condiciones
2021

9,Carrera16No.17-00,  piso 6 deArmeniaQ.Asunto:ObservacionesPliegodeCondicionesProcesodeContratación".

Publicación del Aviso (articuio 30 de laLey80de1993) 22 de octubre de 2021
!aaí¿w.r_C_oJüraÉQS±9QmQ

L. 80/93 art. 30EP-
Respuesta a observaciones ysugerenciasalproyectodepliego decondiciones

2 de Noviembre de 2021 \Ú^vv`v¥®contratos.ao`j.co Fecha definida por la Entidad.

\Pl,azo para manifestacíón de iriter\és de`iimitariaconvocatori,a\aMipymés NO APLICA EN  ESTE PROCESO

[Enlace SECOP 1][LaEntidadEstatal debe recibirestassolicitudespor1omenosun (1)\díahábilantesdelaapehuradelProcesodeContrataciónl.

Dto.1082/15 art. 2.2.1.2.4.2.2

Expedición y publicación del actoadministrativodeaperturadelprocesodeselección
2 de Noviembre de 2021 \Wvnwacontratosogg}í=£g Fecha definida por la Entidad.

Publicación del pliego de condicionesdefinitivo 2 de Noviembre de 2021 w\^`v.contíatcts.   ov.co Fecha definida por la  Entidad.

Audiencia de asignación de Riesgos
3 de Noviembre de 2021  a partir de las3:00p.m.

Armenia Q.,  Dirección Juridica ysecretariageneral,ubicadaenlaCarrera16No.17-00,piso6.
L. 80/93 art. 30

Visita al sitio de las obras.  Opcional,  no 3 de Noviembre de 2021  a partir de las9:00a.m.
Sitio de encuentro Dirección Juridica

Fecha definida por la Entidad.constituye una condición habilitante,  ni y secretaria general.  ubicada en la
calificable. Carrera  16  No.17-00,  piso 6.

Presentación de Observaciones al 3 de Noviembre de 2021
Ver sección de comunicaciones de Fecha definida por la Entidad.

pliego de condiciones Ios pliegos de condiciones.

Respuesta a las observaciones alDlieqodecondiciones 4 de noviembre de 2021 www.contratos.aov.co Fecha definida por la Entidad.

Plazo máximo para la expedición deAdendas 5 de noviembre de 2021 v`^wv.contíatos.   ov.co Dto.1082/15 art.   2.2.1.1.2.2.1.

Fecha de cierre
11  de noviembre de 2021  hasta las

Las propuestas deberán serentregadasexclusivamente en laCarrera18ConCalle17,Piso3,EsquinaCentroComercialdelCafé -ArmeniaQ.

Fecha definida por la Entidad.
3:00 p.m. La diligencia de cierres se llevaraacaboenArmeniaQ.,DirecciónJuridicaysecretariageneral,ubicadaenlaCarrera16No.17-00,pis06.

lnforme de presentación de Ofertas 11  de noviembre de 2021a partir de
wv\Íw.contratc>s.   ov.co Fecha definida por la Entidad.

/Audiencia de apertura de Sobre 1 las 5:00 p.m.

Publicación del informe preliminar deevaluacióndeSobre1 18 de noviembre de 2021 www`conuatos.   ov.cx) Fecha definida por la Entidad.

Traslado para observaciones al informedeevaluacióndelasOfertas(plazo
18 de noviembre de 2021  a 24 de ¥`ffi"-O_ L.1882/18  art.1

máximo para presentación desubsanaciones) noviembre de 2021

Publicación del informe final deevaluacióndelosdocumentoscontenidosenelSobreNo.1
26 de noviembre de 2021 Lft',¥^.ft.¥._..=S.gffig~Sigs2Pg L.1882/18  art.1

Audiencia de adjudicación/ Apertura de 29 de noviembre de 2021
Armenia Q.,  Dirección Jurídica ysecretariageneral,ubicadaenla

Fecha definida por la Entidad.
Sobre 2 Carrera  16  No.17-00,  piso 6.

Publicación acto administrativo deadjudicaciónodedeclaratoriadedesierto
30 de noviembre de 2021 www.contrato.   ov.co Dto.1082/15 art.  2.2.1.1.1.7.1.

Firma del Contrato
1  ae diciembre cle 2021  al 3 dediciembrede2021 wwvi;.con{ratos.aov.co Fecha definida por la Entidad.

Entrega de garantías de cumplimiento 6 de diciembre de 2021  a 9 de
Armenia Q.,  Dirección Juridica ysecretariageneralubicadaenla

Fecha definida por la Entidad.
y responsabilidad civil extracontractual diciembre de 2021 Carrera  16  No.17-00,  piso 6.|vwí¥"Ócontfatos.gLov.cx}

e    iciem   re    e ec  a    eini   apor  a    ni   a   .Aprobacion de garantias

[La Entidad deberá incluir en, el cronograma la fecha establecida para el examen del sltio de la obra,  teniendo pre<sente que en nlngún caso no asisti
al sitio de la obra tendrá como consencuencia  el rechaz.o de la ofertq]


